Maximálna hodnota podpory poskytnutej Užívateľovi vo forme výsadby Vegetačných 

prvkov, špecifikovaných v Prílohe č. 1, predstavuje sumu do výšky 20.000 EUR (slovom: 

dvadsaťtisíc eur) s DPH, pričom minimálna hodnota podpory je v zmysle Všeobecných 

podmienok stanovená na 1.500 EUR (slovom: tisícpäťsto eur) s DPH. Celková hodnota 

podpory poskytovanej Užívateľovi bude stanovená v súlade s bodmi 3. až 5. tohto článku 

Zmluvy o PP. 

2. Maximálna hodnota podpory uvedenej v bode 1. tohto článku Zmluvy o PP je suma 

konečná, nesmie byť prekročená a nie je možné ju dodatočne navyšovať.